
Испитни рок: Јануарско-фебруарски, 2021. 

Предмет: Методика музичког васпитања 1 

Предметни наставник: др Емилија Поповић 

Датум и време одржавања испита: 09.02.2021. године од 09,00 часова 
 

 

 
1 29/16 Ранђеловић Андријана 

2 26/16 Ранђеловић Анђела 

3 13/18 Благојевић Катарина 

4 7/18 Јовановић Ивана 

5 6/18 Владана Манчић 

6 14/16 Васов Марта 

7 26/18 Потић Анчица 

 

 

 

Испитни рок: Јануарско-фебруарски, 2021. 

Предмет: Методика музичког васпитања 2 

Предметни наставник: др Емилија Поповић 

Датум и време одржавања испита: 09.02.2021. године од 09,30 часова 
 

Испит ће полагати следећи студенти по групама: 

 

 
1 6/17 Стојковић Никола 

2 36/18 Петар Ранђеловић 

3 16/18 Костов Кристина 

4 10/18 Анђела Младеновић 

5 2/18 Угљеша Никодијевић 

6 53/18 Тончић Далиборка 

1 18/18 Тоскић Снежана 

2 17/18 Ћирић Ирена 

3 37/18 Илић Бојан 

4 5/18 Гошић Маја 

5 23/18 Димитријевић Емилија 

6 7/18 Јовановић Ивана 

1 24/18 Тијана Ђорђевић 

2 32/18 Николић Андонов Јелена 

3 33/18 Минчић Јелена 

4 31/18 Панић Тијана 

5 20/18 Мохсин Јања 

6 8/18 Станојевић Ирена 



 

РАСПОРЕД СТУДЕНАТА ПО ГРУПАМА ЗА ПОЛАГАЊЕ ИСПИТА 

ИЗ ПРЕДМЕТА – МЕТОДИКА ФИЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА 2 

 

 

 

I – ГРУПА (09:00 – 09:45) 

 

     1 . Манојловић Сања 22/18 

     2 . Ранђеловић Петар 36/18 

     3 . Николић Кристина 09/18 

     4 . Младеновић Анђела 10/18 

     5 . Никодијевић Угљеша 02/18 

 

II – ГРУПА (09:45 – 10:30) 

 

1. Тончић Далиборка 53/18 

2. Благојевић Катарина 13/18 

3. Тоскић Снежана 18/18 

4. Ћирић Ирена 17/18 

5. Илић Бојан 37/18 

 

III – ГРУПА (10:30 – 11:15) 

 

1. Гошић Маја 05/18 

2. Димитријевић Емилија 23/18 

3. Јовановић Ивана 07/18 

4. Станојевић Ирена 08/18 

5. Мохсин Јања 20/18 

 

IV – ГРУПА (11:15 – 12:00) 

 

1. Манчић Владана 06/18 

2. Николић Андонов Јелена 32/18 

3. Минчић Јелена 33/18 

4. Панић Тијана 31/18 

5. Потић Анчица 26/18 

6. Стојковић Никола 06/17 
 


